Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.53.10

GrofRkaliber Pistole 9 mm - Herren |

1. SpS Crailsheim 2

2. SVng Geifertshofen

3. SpS Crailsheim

4. SpS Crailsheim 3

5. SV Eckartshausen

6. SV Beimbach

7. SGi  Schwabisch Hall 2
2.53.10 GroRkaliber Pistole 9 mm - Herren |
1. 14 Zanbak, Deniz SV Sulzdorf-Hessental
2. 36 Proeger, Andreas SV Eckartshausen
3. 152 Schewtschenko, Sergej SV Beimbach
4. 21 Knack, Eugen SV Sulzdorf-Hessental
5. 37 Weber, Kai SV Westheim
6. 19 Gumb, Jonas SV Eckartshausen
7. 42 Fuger, Christian SGi Schwaébisch Hall
8. 53 Meier, Marco SGi Schwaébisch Hall
9. 51 Schuh, Heiko SV Eckartshausen
10. 38 Bach, Felix SV Jagstheim
1. 58 Schéfer, Christoph SGi Schwaébisch Hall
12. 23 Franke, Martin SV Westheim
13. 32 Sterle, Stephan SV Gottwollshausen
14. 31 Ferner, Maximilian SV Gottwollshausen
15. 22 Munz, Marcel SVng Geifertshofen
16. 52 Schneider, Artur SV Eckartshausen
17. 34 Schwarz, Michael SV Michelfeld
18. 1 Miller, Konstantin SpS  Crailsheim
19. 9 Weber, Heiko SVng Geifertshofen
20. 57 Heimbichner, Alexander SGi Schwaébisch Hall
21. 28 Lorieri, Fernando SV Sulzdorf-Hessental
22. 18 Franke, Florian SV Michelfeld
23. 17 Moll, Marco SV Westheim
24. 35 Rosenbaum, Sascha MichaelSV Sulzdorf-Hessental

Disqualifikation
26 Bauer, Michael SV Westheim
30 Stegmeier, Werner SpS  Crailsheim

Legende

1. Verstoss gegen die Regel-Nr.: 0.7.4

Mannschaftsergebnisse

250

271

250

250

259

259

240
Einzelergebnisse
85 88 93 97
86 92 90 90
81 9 93 93
88 91 82 94
85 89 79 91
77 8 92 89
85 84 87 88
85 79 84 Q2
87 79 75 92
78 76 85 90
68 82 93 85
66 82 89 84
89 77 69 85
83 79 74 79
75 89 71 72
69 64 91 82
69 74 76 83
63 78 74 84
67 66 78 84
59 62 82 91
45 64 75 80
43 68 67 85
47 60 71 71
43 53 68 74
81 87 79 95
51 55 55 65

1016
1015
1003
990
969
968
876

363
358
357 A
355
344
344
344
340
333
329
328
321 A
320
315
307
306
302
299 A
295
294
264
263
249 A
238 A

342 *1
226 *1
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.53.14 GroRkaliber Pistole 9 mm - Herren Il

SpS
SpS
SpS
SpS
SpS
SGi
SpS
SV

SV

SpS
SV

SV

SpS
SGi
SGi
SV

SpS
SGi

1. 3 Schirger, Frank

2. 41 Wahl, Hans Peter

3. 44 Theil, Klaus

4. 4 Yoldas, Ercan

5. 46 Liebendorfer, Marc
6. 62 Maschke, Matthias

7. 5 Hafner, Jochen

8. 50 Weber, Gerhard

9. 33 Friedrich, Gerd Rolf
10. 49 Otubanjo, Roland

1. 43 Frey, Jochen

12. 29 Piehler, Manfred

13. 6 Kern, Georg

14. 59 Brodbeck, Bernd

15. 13 Sperrle, Jens

16. 27 Marsell, Erhardt

17. 48 Scharfenberg, Werner
18. 63 Gebert, Patrik

19. 20 Rosenbauer-Windmidiller, Irin&V

Crailsheim
Crailsheim
Crailsheim
Crailsheim
Crailsheim
Schwabisch Hall
Crailsheim
Eckartshausen
Gottwollshausen
Crailsheim
Beimbach
GroRaltdorf-Vellberg
Crailsheim
Schwabisch Hall
Schwabisch Hall
Michelfeld
Crailsheim
Schwabisch Hall
Gottwollshausen

Einzelergebnisse

90
82
79
82
88
82
72
81
73
85
76
76
82
62
68
56
52
43
16

94
87
87
90
87
85
83
88
78
70
75
78
76
54
70
57
32
39
31

90
94
93
84
83
81
88
76
85
80
82
81
83
72
58
58
71
72
34

88
93
91
89
82
85
87
85
90
88
86
80
74
79
68
63
76
68
25

362
356
350
345
340
333 A
330
330
326
323
319
315 A
315
267
264
234
231
222 A
106
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.53.16 GroRkaliber Pistole 9 mm - Herren IV

Einzelergebnisse

1. 8 Haffner, Siegfried SVng Geifertshofen 84 92 96 94 366
2. 7 Munz, Erwin Adolf SVng Geifertshofen 88 86 87 93 354
3. 40 Hacker, Wolfgang SV Beimbach 84 86 87 86 343 A
4. 2 Winterhalter, Ulrich SpS  Crailsheim 80 92 92 78 342
5. 24 \Weber, Harald SV Westheim 85 90 71 81 327
6. 45 Feldner, Friedrich SpS  Crailsheim 78 79 92 77 326
7. 10 Streng, Manfred SGi Schwaébisch Hall 79 82 80 79 320 A
8. 39 Hofmann, Ginter SV Beimbach 70 76 73 87 306 A
9. 25 Bach, Uwe SV Jagstheim 63 59 68 73 263
10. 56 Svensson, Jan SGi Schwabisch Hall 75 67 48 64 254
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.55.10 GroRkal. Revolver 357 MAG - Herren | Mannschaftsergebnisse
1. SV Eckartshausen 264 971
2. SpS Crailsheim 2 221 910
3. SGi  Schwabisch Hall 3 219 866
4. SVng Geifertshofen 179 830
2.55.10 GroRkal. Revolver 357 MAG - Herren | Einzelergebnisse
1. 114 Wieland, Marc SGi  Schwabisch Hall 91 88 95 96 370
2. 101 Vogel, Mathias SV Westheim 87 88 93 89 357 A
3. 83 Knack, Eugen SV Sulzdorf-Hessental 90 93 98 75 356
4. 111 Lenz, Sigvard SGi  Schwabisch Hall 83 92 86 92 353 A
5. 87 Franke, Martin SV Westheim 95 81 87 76 339 A
6. 103 Fuger, Christian SGi  Schwabisch Hall 83 82 82 86 333
7. 112 Meier, Marco SGi Schwaébisch Hall 80 85 83 81 329
8. 102 Bach, Felix SV Jagstheim 81 71 62 54 268
9. 70 Stegmeier, Werner SpS  Crailsheim 64 64 63 55 246
10. 82 Stegmeier, Oliver SpS  Crailsheim 30 43 44 23 140

Disqualifikation

85 Welsch, Jonathan SV Michelfeld 71 75 67 62 275 *1

Legende
1. Verstoss gegen die Regel-Nr.: 0.7.4
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.55.14 GroRkal. Revolver 357 MAG - Herren Il

100
91
151
67
90
80
89
65
106
72
69
81
99
113

S g R A

= a aaa
PN =O

Wahl, Hans Peter
Frey, Jochen
Theil, Klaus
Schirger, Frank
Denner, Martin
Winkler, Holger
Felger, Michael
Yoldas, Ercan
Nagele, Andreas
Kohler, Alexander
Kern, Georg
Gerstner, Uwe
Marsell, Erhardt
Gebert, Patrik

SpS
SV
SpS
SpS
SV
SGi
SV
SpS
SV
SV
SpS
SV
SV
SGi

Crailsheim
Beimbach
Crailsheim
Crailsheim
Westheim
Schwabisch Hall
Sulzdorf-Hessental
Crailsheim
Eckartshausen
Jagstheim
Crailsheim
Westheim
Michelfeld
Schwabisch Hall

Einzelergebnisse

89
89
91
84
80
80
74
72
72
69
79
63
73
37

94
87
91
87
88
88
80
81
74
81
75
57
57
47

97
93
91
93
88
84
93
82
78
69
71
78
39
41

96
93
89
97
92
91
85
85
91
84
77
63
84
42

376
362
362
361
348 A
343
332
320
315
303
302
261
253
167 A
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.55.16 GroRkal. Revolver 357 MAG - Herren IV

_ a A aa
dON=O

15.

S g R A

75
107
76
77
97
108
96
98
109
88
86
84
95
104
74

Haffner, Siegfried
Burkert, Friedrich
Munz, Erwin Adolf
Maier, Reinhard
Hacker, Wolfgang
Stark, Gerhard
Weber, Harald
Bach, Uwe
Frisch, Hartmuth
Kurz, Hermann
Kohler, Johannes
Stutz, Karl

Maier, Georg
Ziegler, Bernd
Schleifer, Gerhard

SVng
SV
SVng
SVng
SV
SV
SV
SV
SGi
SGi
SV
SV
SV
SpS
SVng

Geifertshofen
Eckartshausen
Geifertshofen
Geifertshofen
Beimbach
Eckartshausen
Westheim
Jagstheim
Schwabisch Hall
Schwabisch Hall
Jagstheim
Sulzdorf-Hessental
Sulzdorf-Hessental
Crailsheim
Geifertshofen

Einzelergebnisse

95
87
89
81
84
81
74
82
78
49
71
68
81
30
93

93
82
88
85
80
89
83
76
81
66
68
54
88
49
27

93
79
73
90
81
65
68
61
63
74
62
64

9
38

94
89
85
72
77
84
88
76
70
72
55
54

55

375
337
335
328
322 A
319
313 A
295
292
261
256
240
178
172
120
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.58.10 GroRkal. Revolver 44 MAG - Herren | Mannschaftsergebnisse

1. SVng Geifertshofen 204 909
2.58.10 GroRkal. Revolver 44 MAG - Herren | Einzelergebnisse
1. 122 Stiber, Robert SVng Geifertshofen 82 89 86 84 341 A
2. 121 Figer, Christian SGi  Schwabisch Hall 81 76 71 68 296 A
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.58.14 GroRkal. Revolver 44 MAG - Herren lli

Einzelergebnisse

1. 124 Wahl, Hans Peter SpS  Crailsheim 84 89 93 82 348

2. 127 Schirger, Frank SpS  Crailsheim 85 84 87 91 347

3. 119 Denner, Martin SV Westheim 89 89 85 80 343 A
4. 120 Ruckl, Markus SV Westheim 82 77 74 78 311

5. 126 Kern, Georg SpS  Crailsheim 54 72 74 51 251

6. 118 Felger, Michael SV Sulzdorf-Hessental 55 58 48 56 217 A
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.58.16 GroRkal. Revolver 44 MAG - Herren IV Einzelergebnisse

1. 115 Haffner, Siegfried SVng Geifertshofen 94 92 94 95 S5
2. 117 lrion, Ralf SV Sulzdorf-Hessental 85 87 90 89 351 A
3. 123 Munz, Erwin Adolf SVng Geifertshofen 43 48 77 25 193
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.59.10 GroRkaliberpistole 45 ACP - Herren |

Mannschaftsergebnisse

1. SVng Geifertshofen 255 1036
2. SpS Crailsheim 229 992
3. SpS Crailsheim 2 216 963
2.59.10 GroRkaliberpistole 45 ACP - Herren | Einzelergebnisse
1. 135 Vogel, Mathias SV Westheim 91 85 92 91 359 A
2. 134 Fuger, Christian SGi Schwaébisch Hall 77 87 96 95 355
3. 136 Bach, Felix SV Jagstheim 74 77 74 90 315
4. 149 Stivinovic, Silvio SV Beimbach 66 74 70 71 281
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.59.14 GroRkaliberpistole 45 ACP - Herren lll

139 Schirger, Frank
133 Wahl, Hans Peter
141 Hafner, Jochen
138 Weber, Gerhard
142 Kern, Georg

146 Maschke, Matthias
148 Piehler, Manfred
147 Otubanjo, Roland
132 Marsell, Erhardt

©1 0 NI 0> [O1f I~ [CoF I (=

SpS
SpS
SpS
SpS
SpS
SGi
SV

SpS
SV

Crailsheim
Crailsheim
Crailsheim
Crailsheim
Crailsheim
Schwabisch Hall
Grofaltdorf-Vellberg
Crailsheim
Michelfeld

Einzelergebnisse

89
90
82
91
75
83
82
59
84

91
92
89
86
83
90
79
72
77

91
94
84
77
89
74
74
89
74

92
87
83
79
80
72
75
85
70

363
363
338
333
327
319 A
310 A
305
305
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft 2025

2.59.16 GroRkaliberpistole 45 ACP - Herren IV

144 Haffner, Siegfried
143 Munz, Erwin Adolf
129 Weber, Harald
145 Maier, Reinhard
130 Hacker, Wolfgang
140 Winterhalter, Ulrich
128 Maier, Georg

137 Feldner, Friedrich
131 Bach, Uwe

S g R A

SVng
SVng
SV
SVng
SV
SpS
SV
SpS
SV

Geifertshofen
Geifertshofen
Westheim
Geifertshofen
Beimbach
Crailsheim
Sulzdorf-Hessental
Crailsheim
Jagstheim

Einzelergebnisse

84
91
87
92
76
87
92
76
84

90
85
89
75
78
81
78
79
66

94
88
84
82
81
77
74
83
71

93
90
77
72
70
53
53
58
69

361
354
337 A
321
305 A
298
297
296
290
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